Volta Redonda, 27 de janeiro de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 004/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria

Municipal de Saúde, situado à rua 566, nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item

9.3 do referido edital.

CRONOGRAMA – 03/02 - 14h

Técnico em Enfermagem

VÍVIAN DE SOUZA CORDEIRO E LIMA

PRISCILA VIANA JEREMIAS

MÁRCIA APARECIDA SILVA DE ALMEIDA MENDONÇA

LUCIMAR VIEIRA DUTRA

PRISCILA RIBEIRO MENDONÇA SATHER

MICHELE DE SOUZA COELHO

LAURA MICHELLE TAVARES EIRAS

VÂNIA MARIA DE ASSIS SANTOS

JANAÍNA JÚLIA DE FARIA

MARILDA DE FATIMA MENDONÇA CESARIO

VERA LUCIA DOS SANTOS FERNANDES

MARIA FERNANDA DOS SANTOS

NAIARA DE ALMEIDA PIRES

JOICE LARA GALANTINI CABRAL
 ANDRESSA BITENCOURT BELONI TEIXEIRA

Médico

WALLACE ALEXANDRE

EMANUELA VIVIAN LOPES PEREIRA DA SILVA

JESSICA VALIM ROCHA SILVA

Enfermeiro

DANIELE VENTURA DE CASTRO

RAFAELA MENDES ROQUINI

PRISCILLA MACHADO GUEDES DELFINO

JULIANA MARQUES CAVALCANTE

LAIZ CRISTINA CORREA MAXIMO

PATRÍCIA NATÁLIA MONTEIRO LEITE

MARIA CAROLINA DA SILVA ESCOBAR ELEUTÉRIO

ELISANGELA DE LOURDES GONZAGA

DENISE CRISTINA SILVA ALVES